CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DOS RESULTADOS DOS RECURSOS FACE A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR, após o término do prazo para impetrar recurso e não havendo recurso impetrado, o GABARITO
OFICIAL para os cargos relacionados no Edital Nº 001/2024 como segue:

Assistente Administrativo 12x36 - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A D C A B D B C D A B C B D A C D A C C B A D D A C B

Assistente Administrativo 40h - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A D C A B D B C D A B C B D A C D A C C B A D D A C B

Auxiliar de Saúde Bucal - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B B C D D A C A D C B B B D C A A C D B C D A B C D A

Bioquímico - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B D C A A B D A D C B B A D B C B A D C C A B C D A B

Cozinheiro - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B A B C C D D A A B C D D C A B D A B C C B A D C D A

Cuidador em Saúde - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B A B C C D D A A B C D D C A B D A B C C B A D C D A

Educador Social - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B D C A A B D A D C B B C A D B A D C A B D B A C B D

Enfermeiro 12x36 - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B D C A A B D A D C B B A C A B C D D C C D B A B A B

Motorista Linha Branca 12x36 - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D D B C A D B B A C D A B C A B D C A D A B C D B A C

Motorista Linha Branca 40h - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D D B C A D B B A C D A B C A B D C A D A B C D B A C

Motorista SAMU - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D D B C A D B B A C D A B C A B D C A D A B C D B A C

Operador de Rádio SAMU - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A D C A B D B C D A B C B D A C D A C C B A D D A C B

Porteiro/Controlador de Fluxo 12X36 - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B A B C C D D A A B C D D C A B D A B C C B A D C D A

Porteiro/Controlador de Fluxo 40h - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B A B C C D D A A B C D D C A B D A B C C B A D C D A

 2

Servente Geral 40h - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B A B C C D D A A B C D D C A B D A B C C B A D C D A

TARM - Telefonista SAMU - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A D C A B D B C D A B C B D A C D A C C B A D D A C B

Técnico de Enfermagem PSF - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B B C D D A C A D C B B A C B D A C D C B D C B A D A

Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B B C D D A C A D C B B A C B D A C D C B D C B A D A

Técnico de Imobilização Ortopédica - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B B C D D A C A D C B B C D A B C B D C A A D B C A D

Técnico em Saúde Bucal - Região I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B B C D D A C A D C B B B D C A A C D B C D A B C D A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 15 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”